759-14. Bu ve başka bazı belgelere dikkatimi çeken ve transkripsiyonuna yardım eden Dr. Candan Badem'e teşekkür ederim.
- 3 Ali Birinci, Yaşamları ve Yapıtlarıyla Osmanlılar Ansiklopedisi, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1999, s. 461-463. Nakşibendî tarikâtına bağlı Mevlânabeyzade Abdurrahman Nacim, Hicri 1249'da (21 Mayıs 1833-9 Mayıs 1834) Şehrizor'da doğdu. Babası Süleymaniye beylerinden Muhammed (Mehmed) Bey'dir. A. Nacim ile ilgili ayrıntılı bilgi için bkz. Ali Birinci, *Müteferrika*, No: 8-9 (Bahar-Yaz 1996), s. 109-116. A. Nacim'in günümüz Türkçesine çevrilmiş en önemli yapıtlarından biri, iki cilt halinde *Rauza*, Yayınları tarafından basılan *Mantik Metinleri*'dir.

Rohat Alakom, *Şerif Paşa- Bir Kürt Diplomatın Firtınalı Yılları, Avesta Yayınları, 1998 ve Ali Birinci, Tarihîn Gölgesinde...* s. 199-202.*
- 67 *Ali Birinci, Yaşamları ve Yapıtlarıyla Osmanlılar Ansiklopedisi, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1999, s. 461.*
- 68 *Mevlan'ın üstü çizili.*
- 69 *Fâruk gazetesinin görebildiğimiz kadaryıyla 2. sayısı: 1 Kânunuevvel 1327 (14 Aralık 1911) ve 3. sayısı ise: 8 Kânunuevvel 1327 (21 Aralık 1911) tarihlerinde neşredilmiştir. Gazetenin her iki sayısı da Cuma günleri bir hafta arayla çıkmıştır. İlk sayısının da düzenli bir şekilde çıktığını kabul edersek 1. sayısının 24 Teşrinisani 1324 (7 Aralık 1911)'de çıkmış olması gerekir. Görebildiğimiz her iki sayıda da muharrir Mevlanzâde Rif'at'tır. Her iki sayı da dört sayfa olarak çıkmış ve taşbaskıdır. Biz burada 3. sayının transkripsiyonunu veriyoruz. Transkripsiyonda bizlere yardımlarda bulunan Mehmet Savan'a burdan tekrar teşekkür ederiz.*
- 70 *İsim Hasan Duman kataloğunda İvanaki Paşhidi olarak geçmektedir.